
 

- 1 - 

 

～暮らしを守り、みんなで支え、未来へとつなぐ持続可能な交通体系～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問１ あなたご自身のことについてお聞きします。（それぞれ１つに○印） 

⑴お住まい 

（小学校区） 

1．日吉台小 2．富里小 3．富里第一小 4．根木名小 

5．七栄小 6．富里南小 7．浩養小  

⑵性別 1．男性 2．女性 

⑶年齢 1．10歳代      2．20歳代 3．30歳代 4．40歳代 

5．50歳代 6．60～64歳 7．65～69歳 8．70歳代 

9．80歳代以上   

⑷職業 1. 会社員・公務員   2. 自営業   3．農林水産業 

4. 学生  5. 専業主婦（夫）   6. パート・アルバイト   

7. 無職（年金生活含む）8. その他（          ） 

⑸自動車運転免許 1. ある 2. ない 3. 免許返納済 4. 免許返納を検討している 

⑹自動車の所有状況 
1. 自分専用の自動車がある   2. 家族共用の自動車がある 

3. 持っていない 

⑺最寄りの停留所 

までの徒歩での 

所要時間 

1．5分以内  2．10分以内 3．15分以内 4．20分以内 

5．30分以内 6．30分超  7．わからない 

⑻デマンド交通の 

キャンセルについて 

1．キャンセルをしたことがある（キャンセルの連絡 有 ・ 無） 

2．キャンセルをしたことがない 

 
 

富里市デマンド交通【キャロリン号】に関する調査票 

１ あなた(回答者)ご自身についてお聞きします。 

日頃から市政運営にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

本調査は、デマンド交通【キャロリン号】利用者を対象に、利用状況や利用意向などについ

てご意見をお伺いし、よりよいデマンド交通【キャロリン号】になるよう検討する上での基礎

資料とすることを目的としています。ご回答いただきました内容はすべて統計的に処理し、

調査目的以外に使用することはありません。 

お忙しい中とは存じますが、今後のデマンド交通【キャロリン号】を検討する上で、重要な

調査となりますので、皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

調査期間 令和５年１２月中旬から令和６年１月中旬 

提出方法 運転手に渡していただくか、経営戦略課までご提出ください。 

 

不明な点については下記までご連絡ください。 

富里市 企画財政部 経営戦略課 公共交通推進班 TEL：0476-93-1118（直通） 

       

資料１-1 



 

- 2 - 

 

 
             
問２ デマンド交通の主な目的地・利用頻度・目的・時間を３箇所までお聞きします。 

（施設名及び１つに〇印）  

目的地 

（外出する施設名） 
利用頻度 目的 時間 

例）富里市役所 

①週５回 ②週４回 

③週３回 ④週２回 

⑤週１回 ⑥週１回未満 

①通勤 ②通学 ③買物 

④通院 ⑤公共施設 

⑥金融機関 

⑦遊び・趣味・習い事 

⑧その他 

行き：午前・午後 

（ 9時 ３0分頃） 

帰り：午前・午後 

（ 12時00分頃） 

 ①週５回 ②週４回 

③週３回 ④週２回 

⑤週１回 ⑥週１回未満 

①通勤 ②通学 ③買物 

④通院 ⑤公共施設 

⑥金融機関 

⑦遊び・趣味・習い事 

⑧その他 

行き：午前・午後 

（  時   分頃） 

帰り：午前・午後 

（  時   分頃） 

 ①週５回 ②週４回 

③週３回 ④週２回 

⑤週１回 ⑥週１回未満 

①通勤 ②通学 ③買物 

④通院 ⑤公共施設 

⑥金融機関 

⑦遊び・趣味・習い事 

⑧その他 

行き：午前・午後 

（  時   分頃） 

帰り：午前・午後 

（  時   分頃） 

 ①週５回 ②週４回 

③週３回 ④週２回 

⑤週１回 ⑥週１回未満 

①通勤 ②通学 ③買物 

④通院 ⑤公共施設 

⑥金融機関 

⑦遊び・趣味・習い事 

⑧その他 

行き：午前・午後 

（  時   分頃） 

帰り：午前・午後 

（  時   分頃） 

 
 
             
問３  現在、乗降ポイント方式ドア・ツー・ドア方式の２つの方式で運行しています。 

現在の運行方式について、あなたはどう考えていますか。（それぞれ１つに○印） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

２ 利用状況についてお聞きします。 

３ 運行内容についてお聞きします。 

１.満足 ２.やや満足 ３.やや不満  

４.不満 5.利用していない 

 【乗降ポイント方式】  【ドア・ツー・ドア方式】 

１.満足 ２.やや満足 ３.やや不満  

４.不満 5.利用していない 



 

- 3 - 

 

問４  現在の料金について、あなたはどう考えていますか。（１つに○印） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

問５  運転手やオペレーターの対応について、あなたはどう考えていますか。（１つに○印） 

 

 
 
 
 

 

問６  現在、電話のみの予約受付を行っております。 

予約方法について、あなたはどう考えていますか（１つに〇印） 

 

 

 

 

 

問７ 新しく設置を希望する乗降ポイントがございましたら、直接ご記入ください。 

 

     （                                                   ） 

 

 ※最後に、改善点や、ご意見等がございましたら、ご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

～お忙しい中、アンケートにご協力くださり誠にありがとうございました～ 

（ご自由に） 

 

 

 

 

 

 

 【半額対象者】 後期高齢者の方、障害者手帳または運転経歴証明書を所有している方 

 【富里市デマンド交通（キャロリン号）料金表】 

１． 現行どおりでよい 

２． もっと安くしてほしい （       円程度） 

３． もっと高くてもよい  （       円程度） 

４ 今後の運行の参考となるようお聞きします。 

１． 現行どおりでよい 

２． スマートフォンやパソコン等による予約ができるようにしてほしい 

３． 施設等に予約端末等を設置してほしい 

１.満足 ２.やや満足 ３.やや不満 ４.不満 5.利用していない 


